
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:10 A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
20 24 17 23 18 14

26

╳

16
26

3
17

6
18

7
21

8
22

9
23

Auszeit

18:18
22:22

Ende
11:30 B  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
3 11 2 5 10 9

244
10:8

1
13

6
14

7
18

9
19

10
23

11
24

Auszeit

11:14

S
A
T
Z

2

Start
11:33 B  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 5 11 9

2510
3:3

╳

8
25

1
11

2
12

3
14

5
16

7
24

Auszeit

Ende
11:50 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
16 19 25 15 22 21

1824
15:20

0
9

1
11

3
12

4
14

5
15

8
18

Auszeit

14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53 B  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
4 11 2 5 3 9

8

╳ 1 2 6 8 Auszeit

Ende
12:05 A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
20 24 25 23 18 17

819 14
4:9 6:13

0
8

1 2 3 4 6 Auszeit

6:11

Wechsel
8:3 B  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
4 11 2 5 3 9

15

╳

13
 
15

   9 Auszeit

Bezirksliga 12 wU18
Frauen

A  TSC Gievenbeck II vs. TSV Handorf B
Spiel 37 22.01.2023 11:10 Uhr

Michaelschule
48149 Münster 
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A  TSC Gievenb… 12/14
14 Mohammad, Halaz X
15 Hermanns, Lena X
16 Timte, Mareike X
17 Lemkau, Ida X
18 Oudah, Mallaak X
19 Glaser, Sofia X
20 Leipe, Alena X
21 Backhaus, Léopoldine X
22 Partale, Phelina X
23 Simane, Romy X
24 Oellig, Jette X
25 Gueorguieva, Kalina X
A  Libero
A  Offizielle
T Butzek, Kathrin

C

B  TSV Handorf 7/14
2 SchulzeBuschhoff, Jo… X
3 Smolyanin, Viktoria X
4 Pinchuk, Kateryna X
5 Küpper, Lilli X
9 Solder, Julia X

10 Wewelkamp, Johanna X
11 Thiel, Matilda X
B  Libero
B  Offizielle
T Smolyanin, Alex E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… TSV Handorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 20 24 0 1 1
1 1 0 18 2 17 25 1 1 0
1 2 0 8 3 12 15 1 0 0
4 3 1 52 49 64 2 2 1
Start: 11:10 Ende: 12:05 Dauer: 0:55

Sieger: TSV Handorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Manasse, Saskia 1
2 Mix, Emily 2

Schreiber 3
Schr. Rudolf, Lewana 4

Assist. Dolecka, Zuzanna
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