

Bezirksliga 12 wU18

Frauen

A TSC Gievenbeck II vs. TSV Handorf B Spiel 37

22.01.2023 11:10 Uhr

Michaelschule 48149 Münster



			S		art :10	A	TSC C	Sieven	b	R		de :30	B) TSV	Hando	orf	S
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	<u> </u>	20	24	17	23	18	14		3	11	2	5	10	9		
un i	Auswechsel- spieler	Spielernr.								26					4		24
Aufstellung		Spielstand	Ζ												10:8		
Ā																	
		1. 5.	1	X	3_	6	7		9	Auszeit		6			10	11 ②4	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	16 26	17	18	21	22	23	18:18 22:22	13	14	18	19	23	24)	11:14

S	Start 11:33 B TSV Handorf		R		ide :50	A	S							
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	3	2	5	11	9		16	19	25	15	22	21	
Т	10						25					24		18
Z	3:3											15:20		
2	X	1	2 12	3 14	5 16	7 24		0	1	3 12		5 15	8	Auszeit
2	。 25	11	12	14	10	24		9	11	12	14	13	13)	14:16

			S	Sta 11:	art :53	(8) TSV	Hando	orf	R		de :05	A	TSC (Sieven	b	s		chsel :3	B) TSV	Hando	orf	R
	A	Aufschlagfolge		ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6		artaufstellung	A	4	11	2	5	3	9		20	24	25	23	18	17		4	11	2	5	3	9	
i i	Auswechsel- spieler	Spielernr.								8					19	14	8							15
Aufstellung		Cuistatanal	Ζ												4:9	6:13								
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	X	1	2	6	8		Auszeit	00	1	2	3	4	6	Auszeit		4 5				9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								8)						6:11	13	15					

				$\overline{}$		
	(A)	TSC Gievenb 12	14	(B)	TSV Handorf	7/14
	14	Mohammad, Halaz	Χ	2	SchulzeBuschhoff, Jo	. X
	15	Hermanns, Lena	Χ	3	©Smolyanin, Viktoria	Х
	16	Timte, Mareike	Χ	4	Pinchuk, Kateryna	Х
	17	Lemkau, Ida	Χ	5	Küpper, Lilli	Х
	18	Oudah, Mallaak	Χ	9	Solder, Julia	Х
	19	Glaser, Sofia	Χ	10	Wewelkamp, Johanna	Х
	20	©Leipe, Alena	Χ	11	Thiel, Matilda	Х
	21	Backhaus, Léopoldine	Χ	(B)	Libero	
	22	Partale, Phelina	Χ	B	Offizielle	
	23	Simane, Romy	Χ)	Smolyanin, Alex	ΤE
1	24	Oellig, Jette	Χ	<u> </u>	Smolyanin, Alex	ᅸ
1	25	Gueorguieva, Kalina	Χ			
-1						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Manasse, Saskia		1				
2	Mix, Emily		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Rudolf, Lewana		4				
Assist.	Dolecka, Zuzanna						

				Ergek	24	Oellig, Jette					
(A) TSC Gievenb TSV							40.5	<u>. (6</u>	\sim	25	Gueorguieva, Ka
S)	<u>ا ر</u>	SC	Giev	/епр	150	mani	uoi	<u>' (</u>	ソ	\sim) Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	<u>~</u>	Libero
2	0	1	26	1	20	24	0	1	1	(A)) Offizielle
1	1	0	18	2	17	25	1	1	0	T	Butzek, Kathrin
1	2	0	8	3	12	15	1	0	0	_	,
4	3	1	52		49	64	2	2	1		
รี	tart	: 11	:10	Ende:	12:05	Dai	uer:	0:5	55		
Sieger: TSV Handorf									2:1		

Dokument erstellt: 22.01.2023 12:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de